PAGE

	[image: image1.jpg]S7A

= -
_\”m j |‘| il |‘|‘L'| .||” |

\
N

Администрация Ординского муниципального района Пермского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

с. Орда
 ___03.11.2016___
№  _____403_____

о награждении победителей в муниципальной

олимпиаде по математике

среди учащихся третьих и четвертых классов

На основании итогов  муниципальной олимпиады по математике среди учащихся третьих, четвертых классов, прошедшей 1 ноября 2016 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить Почетной грамотой учащихся, занявших призовые места:

·  Елькина Станислава, ученика 3-в класса МАОУ «Ординская средняя общеобразовательная школа», занявшего первое призовое место;
· Чуракова Иосифа, ученика 3 класса МБОУ «Красноясыльская средняя общеобразовательная школа», занявшего третье призовое место;

-Опарина Матвея, ученика 4 класса МАОУ «Ашапская средняя общеобразовательная школа», занявшего третье призовое место;

· Чувашова Сергея, ученика 4-г класса МАОУ «Ординская средняя общеобразовательная школа», занявшего третье призовое место.

2. Объявить благодарность управления образования администрации Ординского муниципального района педагогам образовательных учреждений, подготовивших победителя и призёров муниципальной олимпиады по математике среди учащихся третьих, четвертых классов:

· Шайхуллиной Сахие Мазитовне, учителю начальных классов МАОУ «Ашапская средняя общеобразовательная школа»;
· Козюковой Антонине Ивановне, учителю начальных классов МАОУ «Ординская средняя общеобразовательная школа»;

· Максимовой Людмиле Александровне, учителю начальных классов МАОУ «Ординская средняя общеобразовательная школа»;
· Брагиной Марии Михайловне, учителю начальных классов МБОУ «Красноясыльская средняя общеобразовательная школа».
Начальник управления образования                                                                    О.В.Погорелова